平成 29 年 5 月 15 日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証第一部）

問合せ先責任者 人事総務部長 中野和久

（TEL. 03-3448-5811）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 15 日の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動を決定お

よび内定いたしました。なお、平成 29 年 6 月 29 日付の役員の異動は、同日開催予定の定時株主総会お

よびその後の取締役会において決定される予定です。

記

（１） 役員の異動

取締役の担当変更（平成２９年６月２８日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

岡嶋
おかじま

 徹
とおる

取締役 上席執行役員

経理部・情報システム部・物流業務部・秘書

室担当、事業開発部副担当、

経営企画部長兼輸出管理室長

取締役 上席執行役員

経理部・情報システム部・物流業務部・秘書

室担当、事業開発部副担当、経営企画部長

取締役の担当変更（平成２９年６月２９日付予定）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

田中
た な か

 一彦
かずひこ

専務取締役

生産部門・技術部門担当

専務取締役

生産部門・技術部門担当、岐阜製作所長

木村
き む ら

 利
とし

直
なお

取締役 上席執行役員

岐阜製作所長

取締役 上席執行役員

IKO INTERNATIONAL, INC.会長兼

NIPPON THOMPSON EUROPE B.V.会長

退任予定取締役（平成２９年６月２９日付予定）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

三浦
み う ら

 利夫
と し お

執行役員

生産技術部長兼事業開発部特命部長

取締役 執行役員

事業開発部副担当、生産技術部長

（２） 執行役員の異動

執行役員の担当変更（平成２９年６月２８日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

廣川
ひろかわ

 道雄
み ち お

執行役員

社長特命事項担当兼国際営業推進部長兼

事業開発部特命部長

執行役員

社長特命事項担当兼国際営業推進部長兼

事業開発部特命部長兼輸出管理室管理責任者

以 上